A meditatur. « Gladiolum illum dolosis suasionibus  
sibi comparare Leonem fecerat, et in tibiali ge-  
stare, dicens ei : « Patre tuo gladium sæpe sæpius  
ex necessitate aliqua requirente, cur tu paratum  
non exhibes ? » Imperator itaque Leogestare dispo-  
suit : et eam ob rem a Santabareno calumniam  
passus est : illumque tibiali tenere deprehensus,  
defensione quavis instituta, nullatenus audiebatur.  
Eapropter Nicetas Helladicus, protovestiarius ejus,  
qui Romano imperatore papæ munus consecutus  
est, verberibus plurimis cæsus est, aliique cum eo  
plures, gravissima perpessi exsilio relegati sunt.  
Imperator autem Leonem in custodiam ad Mar-  
garitæ triclinium conjectum excæcare meditabatur,  
nisi precibus plurimis una cum Zautza Styliano  
B heteriarcha minore Photius consilium dissipasset.  
Imperatoris itaque conspectu privatus, menses tres  
sortem deflens ac plorans, et frequentibus scriptis  
imperatorem interpellans egit. Devotione vero  
summa et in sanctum Eliam fiducia ferebatur im-  
perator Basilius : Leo quoque ad sancti Eliæ me-  
moriam in vigiliis noctem egit. Imperatore mox so-  
lemnii processu incedente, videntes eum populi  
turmæ exclamaverunt : « Gloria tibi, Deus. » Impe-  
rator conversus respondit eis : « Filii mei causa,  
laudatis Deum, calamitates ab eo patiemini plurimas  
et lugubres ab eo dies sustinebitis. »

Accusatus est pariter Andreas scholarum dome-  
sticus a Santabareno apud imperatorem, quasi  
Leonis consiliorum particeps, et ea propter ab  
imperatore dignitate motus est, et in ejus locum  
Stupiotæ domesticus suffectus. In Tarsum vero  
professione suscepta superatus est cum magna  
suorum cæde. Rursum etiam Andreas domesticus  
restitutus.

Facta est porro adversus imperatorem a Joanne  
Curcua, Incarnatorum domestico, conjuratio, qui  
vaticinio de imperatoria dignitate assequenda a  
quopiam in Blachernis incluso delusus est. Ex se-

natoris vero reliquisque proceribus ad sexaginta A sex usque illi adhaeserunt, inter quos Michael hierarches, et Catudares, et Myxares, et Babutzicius, et alii numerabantur. Ilac autem conjuratione a protovestiario Curcua imperatori detecta, cum forte in Circo ludi celebrarentur, et illuc omnes convenirent, adfuit pariter imperator, et ibidem sedens de iis examen habuit: eisdemque verberibus caesis et coma detonsis, reliquos ad cutem pilos adussit. Celebri postmodum comitatu festo Annuntiationis celebrato, quo conjurationem ad exitum erant perducturi, illi retro sequebantur nudi, et vinculis ligati, sicut praecerat imperator, ad forum usque: eorum bonis demum publicatis cunctos in exsilium egit.